
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z  19. schůze rady města konané dne 19.06.2019
ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje ve smyslu z.č. 110/2019 Sb. (zákon o zpracování osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

1. Brožura Židovská čtvrt

Návrh usnesení:
RM pověřuje odbor OISMaP zadáním objednávky na brožuru „Židovská čtvrt“ v nákladu
1000 ks dle doporučení Komise pro regeneraci památkové zóny. Hrazeno bude ze
schváleného rozpočtu OISMaP.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/475

2. Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice - zahájení školního roku

Návrh usnesení:
RM souhlasí s poskytnutím prostor nádvoří radnice Základní škole Vladimíra Menšíka
Ivančice dne 2. září 2019, v době 8.30 – 10.00 hodin, z důvodu slavnostního zahájení
školního roku 2019/2020.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/476

3. Technické služby města Ivančice - prodej dřeva z havarijního kácení stromů

Návrh usnesení:
RM schvaluje prodej palivového dřeva občanům města Ivančice prostřednictvím
příspěvkové organizace Technické služby města Ivančice, za cenu 350,- Kč za 1 sypaný
prostorový m3.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/477

4. Mimořádné odměny pro ředitele příspěvkových organizací města Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací města
Ivančice dle předloženého návrhu.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/478



2

5. Účast města Ivančice na XXII. Sládkovičovských kulturních dnech 21. – 23. 6. 2019

Návrh usnesení:
RM schvaluje účast soutěžního týmu města Ivančice na XXII. Sládkovičovských
kulturních dnech od 21. do 23. 6. 2019 ve složení Josef Sedmík, Mgr. Liběna Kubíková,
Ing. Ilona Valentová (služební cesta), K., V., K.  Pro přepravu  schvaluje použití
služebního vozidla FIAT DUCATO, 1BF 4658, které je v užívání příspěvkové organizace
Technické služby města Ivančice. Řidiči: Josef Sedmík, Mgr. Liběna Kubíková, Ing. Ilona
Valentová.
RM schvaluje, pro dobu služební cesty soutěžního týmu s vozidlem FIAT DUCATO, 1BF
4658, výpůjčku služebního vozidla Škoda Octavia, BOL 4577, pro příspěvkovou
organizaci Technické služby města Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/479

6. Ceník pro období od 1.7.2019 do 31.12.2019 v Městské sportovní hale Ivančice,
Rybářská 33

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/480

7. Uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Pod Hájkem 28/38, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Pod Hájkem 28/38, Ivančice,
nájemci M., kterým se doba nájmu prodlužuje  do 30. 6. 2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/481

8. Uzavření dodatku č. 5  ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Palackého náměstí 87/41 , Ivančice

Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Palackého náměstí 87/41,
Ivančice, nájemce L., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30. 6. 2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/482



3

9. Uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Chřestová 1018/41, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 6 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2 na adrese Chřestová 1018/41,
Ivančice, nájemkyně Š., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30. 9. 2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/483

10. Uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu bytu č. 11, Chřestová 1018/41, Ivančice

Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 6 ke smlouvě o nájmu bytu č. 11 na adrese Chřestová 1018/41,
Ivančice, nájemce Š., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30. 6. 2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/484

11. Smlouva o dílo - „Obnova dřevěných domovních dveří bytového domu na Krumlovské
298/8, Ivančice"

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o dílo na „Obnovu dřevěných domovních dveří bytového domu na
Krumlovské ul. č. 298/8, Ivančice“ se zhotovitelem TABERNÁK - KLASIK, spol. s r.o.,
IČO 26287803,  Brno. Cena zakázky 107 060,- Kč bez DPH. Osloveno bylo 5 firem,
cenovou nabídku dodala 1 firma. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP - bytová správa.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/485

12. Smlouva o dílo - „Zhotovení vrtané studny s vystrojením u objektu Na Réně 1243/8,
Ivančice, p.č. 223, k.ú. Kounické Předměstí"

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/486



4

13. Smlouva o dílo -„Rekonstrukce čestného hrobu mjr. Nováka s označením A 1 na veřejném
pohřebišti v Ivančicích – II. etapa“

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o dílo na akci „Rekonstrukce čestného hrobu mjr. Nováka
s označením A 1 na veřejném pohřebišti v Ivančicích – II. etapa“ se zhotovitelem
Martinem Růžičkou, IČO  45611785, 664 41 Omice. Cena zakázky 41 180 Kč bez DPH.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního, ORJ 101.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/487

14. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny - školský areál Lány

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny
s dodavatelem NWT a.s., IČO 63469511, se sídlem nám. Míru 1217, 768 24 Hulín.
Dodatkem se prodlužuje doba plnění smlouvy do 31. 12. 2019 a snižuje se cena silové
elektřiny na  1 222 Kč/MWh bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/488

15. Smlouva o dílo - údržba a servis hodin na věži kostela

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o dílo „Údržba a servis hodin na věži kostela Nanebevzetí Panny
Marie na Palackého náměstí v Ivančicích “  mezi městem Ivančice jako objednatelem a
Petrem Blažkem, IČO 67053921,  Křoví jako zhotovitelem. Cena služby je 2 000,- Kč
měsíčně, smlouva je na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/489

16. Oznámení o konání veřejného leteckého vystoupení - Budkovice - RC model klub

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí konání veřejného leteckého vystoupení Jets over Czech dne 6. 7. 2019
od 10.00 do 18.00 hodin v areálu modelářského letiště Czech Heaven v Ivančicích - místní
části Budkovice. Pořadatelem je RC model klub Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/490



5

17. Oznámení o konání veřejného leteckého vystoupení - Budkovice - JETI model

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí konání veřejného leteckého vystoupení JETI model meeting dne
24. 8. 2019 od 9.00 do 18.00 hodin v areálu modelářského letiště Czech Heaven
v Ivančicích - místní části Budkovice.
Pořadatelem je JETI model s.r.o., IČO 26825147, Příbor.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/491

18. Zábor části pozemku p. č. 3162/1 - k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje zábor veřejného prostranství na části pozemku, p. č. 3162/1, ostatní plocha,
ostatní komunikace v  k. ú. Ivančice z důvodu plánované opravy uliční fasády ve dnech
20. 6. - 20. 7. 2019 pro firmu Vladimír Vald, IČO 42413303, Ivančice, a to bezúplatně.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/492

19. Zábor části pozemku p. č. 3166/6 - k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje zábor veřejného prostranství na části pozemku, p. č. 3166/6, ostatní plocha
(ostatní komunikace) v  k. ú. Ivančice v termínu 15. 7. - 20. 12. 2019 a současně schvaluje
demontáž trubkového zábradlí před bývalým domem na ul. Dr. Novotného .. z  důvodu
plánovaného umístění stavebního materiálu pro výstavbu rodinného domu pro firmu
AVUS, spol. s r.o., IČO 45477515, se sídlem Obřanská 940/60, 614 00 Brno, a to
bezúplatně.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/493

20. Zábor části pozemku p. č. 395/55, 394/8 a 394/125 v k. ú. Alexovice (Zábavní den pro děti)

Návrh usnesení:
RM schvaluje zábor části pozemku p. č. 395/55, zamokřená plocha, 394/8, vodní plocha a
394/125, sportoviště a rekreační plocha vše v k. ú. Alexovice, za účelem konání zábavné
akce pro děti a rodiče k ukončení školního roku, ve dnech 28. 6. - 29. 6. 2019, pořádanou
Osadním výborem Němčice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/494



6

21. Smlouva o zřízení věcného břemene  č. ZN-014330050064/001

Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZN-014330050064/001,
mezi městem Ivančice jako povinným a E.ON Distribuce, a. s. jako oprávněným,  ke
stavbě „Ivančice, Mlýnská, Stopa-Reveko, příp.  DS"; zatíženými pozemky ve vlastnictví
města jsou p. č. 3153/3 a 3164/2, k. ú. Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/495

22. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030046295/001

Návrh usnesení:
RM souhlasí se změnou ve Smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
č. 1030046295/001 ke stavbě "Letkovice – J.: NN příp. kab. a příp." (schválena pod
č. usnesení: RM/2019/3/49, budoucí zatížené pozemky p. č. 2012/3 a 2026/12,
k. ú. Letkovice), spočívající ve změně trasy vedení NN v  pozemcích  p. č. 2012/3 a
2026/12 v důsledku kolize v umístění stávajících sítí.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/496

23. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030030132/014

Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
č. 1030030132/014, ke stavbě „Ivančice - Střibský mlýn, M., roz. DSNN" (budoucími
zatíženými pozemky jsou parc. č. 2774/5, 2593/11, 2581/7, 2581/3, 2581/2, 2774/1 – vše
v k.ú. Kounické Předměstí) mezi městem Ivančice, jako budoucím povinným, a E. ON
Distribuce, a. s., jako budoucím oprávněným, v upraveném znění, tj. že součástí smlouvy
jsou povinnosti budoucího oprávněného stanovené v Příloze č. 1 - vyjádření č.j. OISMaP
330/2019 ze dne 13. 6. 2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/497

24. Vyjádření ke stavbě kanalizační přípojky na pozemcích ve vlastnictví města p. č. 581/56,
3108/1a 570/11, k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavbou kanalizační přípojky na pozemcích ve vlastnictví města
p. č. 581/56, 3108/1 a 570/11, k. ú. Ivančice, stavebník K.,  Ivančice, dle předložené
situace za předpokladu, že budou dodrženy podmínky:

- dotčené povrchy veřejných ploch a místní komunikace budou uvedeny do
původního stavu

- přechod přes vozovku bude proveden protlakem



7

- při vlastní realizaci budou dodržena ustanovení ČSN 73 6005 o křížení, souběhu a
hloubce uložení  vedení

- před zahájením stavebních prací si dodavatel vyžádá převzetí povrchů ve správě
města

- investor provede fotodokumentaci stavu terénu před zahájením stavební činnosti a
po jejím ukončení, v elektronické podobě předá k archivaci na OISMaP

- před záhozem překopu bude provedena kontrola uložení vedení zápisem do
stavebního deníku - nutno objednat na tel. 546419450.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/498

25. Žádost o souhlas se stavbou oplocení a zřízení sjezdu a nájezdu na pozemku v k. ú. Němčice
u Ivančic, parcela č. 59/1, parcela je v majetku města

I. Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavbou oplocení pozemku na parcele č. 59/1 v k. ú. Němčice u Ivančic;
stavebník S., Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/499

II. Návrh usnesení:
RM souhlasí s napojením pozemku p. č. 1691 sjezdem a nájezdem na pozemek přiléhající
k RD (.., Ivančice - Němčice) - účelovou komunikaci umístěnou na pozemku  p. č. 59/1
v k. ú. Němčice u Ivančic a s provedením stavebního záměru v rozsahu: sjezd + vjezd,
rozměr 4,20 x 1,05 m, dle §184a stavebního zákona (souhlas s částí stavby na pozemku
p. č. 59/1 v k. ú.  Němčice u Ivančic ve vlastnictví města Ivančice).

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/500

26. Záměr prodeje části pozemku p. č. 1620/8, ostatní plocha, (neplodná půda) o výměře
3 029 m2 a části pozemku p. č. 1620/14, lesní pozemek, o výměře 2 282 m2, oba v k. ú.
Letkovice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 1620/8,
ostatní plocha, (neplodná půda) o výměře 3 029 m2 a části pozemku p. č. 1620/14, lesní
pozemek, o výměře 2 282 m2, oba v k. ú. Letkovice.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 4         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení nebylo přijato



8

27. Žádost o vyhrazené parkovací místo na ulici Luční

Návrh usnesení:
RM souhlasí se zřízením vyhrazeného parkovacího místa před domem na ulici Luční pro
osobní vozy s RZ ..  a RZ .., a to pro pana A., bytem .., Ivančice (držitel ZTP), z důvodu
imobility žadatele.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/501

28. Veřejná zakázka malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci "Stavební
úpravy synagogy pro účely knihovny s multifunkčním využitím - změna stavby před
dokončením" - zrušení zadávacího řízení

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek zrušení
zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu Zpracování projektové
dokumentace na akci „Stavební úpravy synagogy pro účely knihovny s multifunkčním
využitím - změna stavby před dokončením" z důvodu nedostatečného finančního krytí
rozpočtem města.
RM ukládá odboru OISMaP upravit Výzvu a zadávací dokumentaci a zadávací řízení
zopakovat.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/502

29. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zahrada vily Panowských, Ivančice" - schválení Dodatku
č. 1 ke smlouvě o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14. 6. 2019, uzavřené s firmou IBAU
CZ s.r.o., se sídlem Jana Vrby 255/8, 664 91  Ivančice, IČO 06980899, pro zakázku
malého rozsahu s názvem "Zahrada vily Panowských, Ivančice".
Dodatek upravuje čl. VII. Platební podmínky.
Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP pro rok 2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/503

30. Rozpočtové opatření č. 9 - rozdělení rezerv z rad č. 17 - 19

Návrh usnesení:
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 9 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plnění
rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje čerpání z rezerv vyplývající z usnesení
přijatých na jednáních RM č. 17 až č. 19 roku 2019 dle předloženého podkladu
zpracovaného Ing. Peškou.



9

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/504

31. Rozpočtové opatření č. 10 - úprava transferů a převodů mezi obcemi
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plnění
rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje:

1) úpravu transferů,
2) převody mezi obcemi,

podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/505

32. ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice - žádost o povolení přerušení provozu školní družiny od 1.7. do
31.8.2019
Návrh usnesení:

RM souhlasí s přerušením provozu školní družiny ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice ve dnech
1. 7. až 31. 8. 2019, kdy budou v budově probíhat práce na opravách hygienického zařízení
a proběhne malování celé budovy.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/506

33. Dodatky ke smlouvám mezi městem Ivančice a Komerční bankou, a.s. o vedení účtů
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o stanovení individuálních cen mezi Komerční bankou, a.s., jako
poskytovatelem služeb, a městem Ivančice, kterými se za služby poskytované bankou
sjednávají pro město výhodnější ceny.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/507

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek - hromadný - ke smlouvám mezi Komerční bankou, a.s. a městem
Ivančice o vedení účtů města č. 125911/0100, 19-125911/0100 a 19027-125911/0100,
kterými se sjednává pro město výhodnější úročení.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/19/508


